PAGE

ПРОТОКОЛ № 60
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
   «05» декабря 2011 г.                                                                                                г. Москва
   Время начала собрания:  10 час. 20 мин.
    Время окончания собрания:  11 час. 00 мин.
    Место проведения собрания:  105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь заседания Совета
2. Байзаков Михаил Ефимович - отсутствует
3. Чевилев Рудольф Николаевич
Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.
       Приглашена без права голосования: Исполнительный директор Партнерства Иванова Юлия Валерьевна.
                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.
 По первому вопросу повестки дня
          Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов

          СЛУШАЛИ: Исполнительный директор Иванова Ю.В. доложила Совету о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства и представила Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующих  кандидатов:
	Общество с ограниченной ответственностью "ПермьПрофСтрой"
	ОГРН
	1115906000605
	адрес
	614064, Пермский край, г. Пермь, ул. Чкалова, д. 9, оф. 4

	Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-Монтажное Управление Варшавское"
	ОГРН
	1087746465432
	адрес
	141006, Московская область, г. Мытищи, Олимпийский пр-т, д. 15, корп. 17

	Индивидуальный предприниматель Слепцов Николай Николаевич
	ЕГРИП
	311143113900060
	адрес
	678011, Республика Саха (Якутия), Хангаласский улус, с. Октемцы, ул. Озерная, 19

     Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  3  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  3
     РЕШИЛИ : принять в состав членов Партнерства:

	Общество с ограниченной ответственностью "ПермьПрофСтрой"
	ОГРН
	1115906000605
	адрес
	614064, Пермский край, г. Пермь, ул. Чкалова, д. 9, оф. 4

	Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-Монтажное Управление Варшавское"
	ОГРН
	1087746465432
	адрес
	141006, Московская область, г. Мытищи, Олимпийский пр-т, д. 15, корп. 17

	Индивидуальный предприниматель Слепцов Николай Николаевич
	ЕГРИП
	311143113900060
	адрес
	678011, Республика Саха (Якутия), Хангаласский улус, с. Октемцы, ул. Озерная, 19

Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.

Секретарь собрания  ______________________________ Ахметов Я.И.